ATENTO a lo expuesto y a las disposiciones contenidas en la Ley 19.272 Capitulo !V - Articulc
13 - Nral.1

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE TALA

RESUELVE:
1) Por lo anteriormente expuesto: este concejo autoriza el gasto por concepto de

contratación amplificación al proveedor SOMDEM SA RUT1004920300'10 , por un

monto de hasta $116,000 iva incluído ( Ciento Dieciseis mil) , con motivo de Festival
dentro del marco de los festejos de los 140 años de la Localidad de Bolívar.

. (votación 5/5afirmativa).

2 ) Comuníquese a la Dirección Gra. De Descentralización y Participaeión, Secreiaría y
Tesorería del Municipio, Delegados del Tribunal de Cuentas.